
UCHWAŁA NR 500/2021 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia 30 marca 2021 r.  
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Lubelskiego za 2020 rok, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowej instytucji 

kultury, dla których organem założycielskim jest Powiat Lubelski, informacji o stanie 

mienia Powiatu Lubelskiego oraz informacji o wykonaniu planu finansowego 

rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) – Zarząd Powiatu w Lublinie w składzie: 

 
1. Zdzisław Antoń    - Przewodniczący 
2. Zbigniew Bernat    - Członek 
3. Andrzej Chrząstowski   - Członek 
4. Grzegorz Kozioł    - Członek 
5. Sylwia Pisarek Piotrowska   - Członek 
 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Zarząd Powiatu w Lublinie postanawia przyjąć i przedstawić Radzie Powiatu 
w Lublinie: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Lubelskiego za rok 2020, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Bychawie w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

4) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej  
w Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

5) informację o stanie mienia Powiatu Lubelskiego, stanowiącą załącznik Nr 5 niniejszej 
do uchwały 

6) informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, stanowiącą załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.1 pkt 1 Zarząd Powiatu w Lublinie 
przedstawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu 
 

 
 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 

            PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
                                                                                                Zdzisław Antoń 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Zbigniew Bernat   …………………. 

2. Andrzej Chrząstowski  …………………. 

3. Grzegorz Kozioł   …………………. 

4. Sylwia Pisarek – Piotrowska …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


